MapweB Bayecnas AnekceeBuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

914/24

915/24

921/24

925/24

949/24

957/24

966/24

I0p. MU0

3akKJjioiuBLuee

[OroBOp Ha

npoeepeHuwe

OLLeHKH

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

12.07.2024

CBepeHusn

MapweB Ba4vecnas Anekceesuy

002764

10.01.2008

O6BbEeKT oueHKH

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CpeacTBo

ABTOTpaHCnoOpTHOe
CpencTBO

ABTOTpaHCNopTHoe
cpencTBo

ABTOTpaHCnopTHOe
CpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoe
cpencTBo

ABTOTpaHCnopTHoOe
CpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoe
CpeAncTso

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeJNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa



973/24

1
066/24

1
069/24

1
079/24

1
083/24

1
087/24

1
091/24

1
096/24

1
103/24

1
115/24

1
124/24

1
131/24

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

15.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

12.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

O6opynosaHune
(oBUXXMMoe
MMYLLECTBO)

ABTOTpaHCnopTHoe
cpencTBo

O6opynosaHune
(oBUMXMmMoe
MMYLLECTBO)

ABTOTpaHCNopTHoe
cpencTBo

ABTOTpaHCnopTHOEe
cpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoe
CpeAncTso

ABTOTpaHCNOpPTHOE
CpeancTBo

ABTOTpaHCNopTHoe
CpeAacTBso

ABTOTpaHCNOpPTHOE
CpeancTBo

ABTOTpaHCNopTHOEe
CpeAacTBso

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CpeancTBo

ABTOTpaHCNopTHOEe
CpencTBo

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHkKa
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNUMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



1
135/24

1
140/24

1
141/24

1
144/24

1
145/24

1
160/24

1
205/24

1
217/24

1
247/24

1
277/24

1
290/24

1
305/24

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

000 "PecnekT"

21.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

29.08.2024

09.09.2024

11.09.2024

17.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

27.09.2024

ABTOTpaHCnopTHOe
CpencTBso

ABTOTpaHCnopTHoe
cpencTBo

O6opynosaHune
(oBUMXMmMoe
MMYLLECTBO)

ABTOTpaHCNopTHoe
cpencTBo

ABTOTpaHCnopTHOEe
cpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoe
CpeAncTso

ABTOTpaHCNOpPTHOE
CpeancTBo

ABTOTpaHCNopTHoe
CpeAacTBso

ABTOTpaHCNOpPTHOE
CpeancTBo

ABTOTpaHCNopTHOEe
CpeAacTBso

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CpeancTBo

ABTOTpaHCNopTHOEe
CpencTBo

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHkKa
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNUMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



1 ABTOTpPaAHCNOPTHOE Ouenka
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