

Паршев Вячеслав Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Паршев Вячеслав Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		002764			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
914/24	ООО "Респект"	01.07.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
915/24	ООО "Респект"	01.07.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
921/24	ООО "Респект"	02.07.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
925/24	ООО "Респект"	03.07.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
949/24	ООО "Респект"	09.07.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
957/24	ООО "Респект"	10.07.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
966/24	ООО "Респект"	12.07.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
973/24	ООО "Респект"	15.07.2024	Оборудование (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
1 066/24	ООО "Респект"	01.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 069/24	ООО "Респект"	01.08.2024	Оборудование (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
1 079/24	ООО "Респект"	02.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 083/24	ООО "Респект"	05.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 087/24	ООО "Респект"	06.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 091/24	ООО "Респект"	07.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 096/24	ООО "Респект"	08.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 103/24	ООО "Респект"	12.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 115/24	ООО "Респект"	16.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 124/24	ООО "Респект"	19.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 131/24	ООО "Респект"	20.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

1 135/24	ООО "Респект"	21.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 140/24	ООО "Респект"	22.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 141/24	ООО "Респект"	22.08.2024	Оборудование (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
1 144/24	ООО "Респект"	23.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 145/24	ООО "Респект"	23.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 160/24	ООО "Респект"	29.08.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 205/24	ООО "Респект"	09.09.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 217/24	ООО "Респект"	11.09.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 247/24	ООО "Респект"	17.09.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 277/24	ООО "Респект"	23.09.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 290/24	ООО "Респект"	24.09.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 305/24	ООО "Респект"	27.09.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1 310/24	ООО "Респект"	29.09.2024	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества